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Bahnhof expanderar – blir 
störst i Dalarna 
 
Bahnhof köper Borlängeoperatören Bitnet. Med i 
köpet följer samtliga 3 500 kunder. För dem väntar 
nu lägre priser, högre hastigheter och ett betydligt 
större tjänsteutbud. 
 
- Det här är startskottet för en rejäl utbyggnad av vårt nät i Dalarna. Alla 
Bitnets kunder får i och med flytten del av Bahnhofs tjänsteutbud; 3 GB 
serverutrymme för hemsidor och filer, en egen domän och flera unika e-
postadresser. Dessutom har vi egen support med egna tekniker på 
orten. Alltså kopplas våra kunder inte till något anonymt callcenter 
någonstans, utan de som får problem hamnar direkt hos oss och får 
experthjälp direkt, säger Andreas Norman, teknisk chef och vice vd på 
Bahnhof. 
 
Beroende på var kunderna är anslutna till Bahnhofs nät sjunker 
månadskostnaderna i varierande omfattning. För en del innebär det en 
rejäl prissänkning, för andra blir skillnaden mindre. 
 
- Men vi sänker priserna för alla. Och alla våra tjänster ingår ändå, säger 
Andreas Norman. 
 
Köpet ger också en större lokal förankring. Bahnhof har redan 
verksamhet i Borlänge, och med flytten kommer också ett behov av mer 
personal. 
 
- Vi kommer att behöva rekrytera mer personal i Borlänge, det sätter vi 
igång med redan nu. Det här gör oss till den största operatören i hela 
regionen, och det kräver ytterligare satsningar på personalsidan, säger 
Jon Karlung, vd på Bahnhof. 
 
Nätet genomgår redan nu en stor uppgradering och inom kort kommer 
vi att kunna öka våra privatkunders hastighet från 10 Mbit/s till 100 
Mbit/s. Företag kommer att kunna uppgradera till 1 Gbit/s. 
 
- Det här är ett led i vår satsning på stadsnät runt om i Sverige, och bara 
den första i en rad av planerade förvärv under 2007. Bahnhof har en 
lång tradition av lokal förankring, och vi har bara centraliserat de 
funktioner där vi når skalfördelar. Annars har vi ju faktiskt lokalkontor på 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sid 2 (2) 
 
 
 
många platser i Sverige. Det är något våra kunder uppskattar – både 
företag och privatpersoner, säger Jon Karlung. 
 
- För vår del är syftet med Bitnet uppnått. Vid uppbyggnaden av 
Borlänges stadsnät behövde vi kunna erbjuda internettjänster. Nu är det 
gjort och vi har konkurrens på bredbandstjänsterna. Vi valde att sälja till 
Bahnhof för det är en bra leverantör som använder vårt stadsnät och 
har många anställda i Borlänge, säger Pelle Helje, marknadschef på 
Borlänge Energi. 
 
 
 
Presskontakt: Andreas Norman,070-550 57 76, e-post  
  andreas.norman@bahnhof.se 
 
Pressbilder: Högupplösta pressbilder finns för nedladdning på  
  www.bahnhof.se/press. 
 
 
Bahnhof är en svensk internetoperatör med kontor och 
driftanläggningar i Stockholm, Uppsala, Borlänge, Lund och Kiev. 
 
Företaget grundades 1994 och var då Sveriges första fristående ISP 
(Internet Service Provider). Bahnhof erbjuder internettjänster till företag 
och är en ledande aktör inom hosting (serverdrift med totalansvar) och 
co-location. Bahnhof erbjuder även bredbandsuppkopplingar och 
webbhotelltjänster. Bahnhof riktar sig till företag samt privatkunder i 
stadsnät och i bostadsfastigheter landet runt – ett område där Bahnhof 
i dag är marknadsledande. Gruppen är privatägd, har knappt 40 
anställda samt säljer internettjänster för över 85 MSEK per år.  
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